МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЧОНГЫМАШ,

АРХИТЕКТУР ДЕИ
ИЛЕМ-КОММУНАЛ

ОЗАНЛЫК
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО-

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

КОММУНАЛЬНОГО

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА,

ХОЗЯЙСТВА

П Р И К А З

от « 6  » августа 2015 г. №

О предоставлении лицензии

В соответствии со ст. 192 Жилищного кодекса РФ, постановлением
Правительства РФ от 28 октября 2014 г. № 1110 «О лицензировании
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами», административным регламентом Министерства строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл по
предоставлению государственной услуги по лицензированию
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами,

п р и к а з ы в а ю :

1. Предоставить лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами:

Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
Комфорт» (ООО «УК Комфорт»), расположено по адресу: Республика Марий
Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Баумана, д. 100, ИНН 1215190829, лицензия № 66 от
06.08.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Жилищно­
эксплуатационная управляющая компания - Звездная» (ООО «ЖЭУК -
Звездная»), расположено по адресу: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,
ул. Эшкинина, д. 2, корп. А, оф. 3, ИНН 1215189799, лицензия № 67 от
06.08.2015 года;

Обществу с ограниченной ответственностью «Куженерводоканал»
(ООО «Куженерводоканал»), расположено по адресу: Республика Марий Эл,
пгт. Куженер, ул. Строителей, д. 15, ИНН 1205004720, лицензия № 68 от
06.08.2015 года.

Министр В.II. Попов